
UCHWAŁA NR XLIV/279/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów miesięczną zryczałtowaną dietę za uczestnictwo w pracach 
Rady Miejskiej w Polanowie oraz jej organach zróżnicowaną ze względu na liczbę 
mieszkańców sołectwa (według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego) w wysokości:  

1) 400 zł – dla sołtysów w sołectwach poniżej 100 mieszkańców, 
2) 450 zł – dla sołtysów w sołectwach od 100 do 250 mieszkańców, 
3) 500 zł – dla sołtysów w sołectwach powyżej 250 mieszkańców, 

2. W przypadku nieobecności sołtysa na posiedzeniu sesji lub komisji, 
zryczałtowana dieta za dany miesiąc ulega zmniejszeniu o 50 zł za każdą 
nieobecność. 

3. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez Sołtysa 
z dołu, nie później niż ostatniego dnia miesiąca na podstawie list sporządzonych przez 
Biuro Rady Miejskiej w oparciu o listy obecności. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc 
wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji 
przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 2. Tracą moc: 
1) Uchwała Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów 
2) Uchwała Nr X/85/19 Rady Miejskiej w Polanowie zmieniająca Uchwała Nr III/21/18  
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 sierpnia  2021 r. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Polanowie. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AF010E-9F77-496E-9EA3-69E1A4A5EBC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



